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Szanowni Państwo,

W imieniu Stowarzyszenia CEESTAHC mam zaszczyt zaprosić na VIII Uroczysty Obiad 

Czwartkowy pt. Koszty w systemie ochrony zdrowia - perspektywa płatnika, 

świadczeniobiorcy, pacjenta, który odbędzie się w Warszawie 7 marca 2012, 

o godz. 15.00 - wyjątkowo dniem spotkania będzie środa.

Miejsce spotkania: Golden Floor Plaza, al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa

Łączę wyrazy szacunku,

Magdalena Władysiuk

Prezes CEESTAHC
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Program spotkania

15.00 – 15.15

(15 min.)

Otwarcie

Między wystąpieniami przewidziane są 10-minutowe przerwy, które 

wykorzystamy na dyskusje przy kawie.

15.15 – 15.30

(15 min.)

15.40 – 16.00

(20 min.)

16.10 – 16.30

(20 min.)

16.40– 17.00

(20 min.)

17.10 – 17.30

(20 min.)

17.40– 18.00

(20 min.)

Wprowadzenie do kosztów z perspektywy HTA

Magdalena Władysiuk – Prezes CEESTAHC, Wiceprezes HTA 

Consulting

Strategiczne dylematy jednostek samorządu 

terytorialnego dokonujących przekształceń formy 

organizacyjno-prawnej podmiotu leczniczego - fi nanse 

JST vs fi nanse szpitala – system naczyń połączonych

Marek Wójcik – Zastępca Sekretarza Generalnego Związku 

Powiatów Polskich, Dyrektor Biura ZPP

Early assessment of drugs: The new legislation in 

Germany: procedures, methods and fi rst experiences? 

Arlic Ruther – Head of Department, Quality of Health Care,  

Institute for Quality and Effi ciency in Health Care, Cologne, 

Germany

Koszty świadczeń zależnych od stanu zdrowia 

w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych

Zbigniew Derdziuk – Prezes ZUS

Koszty świadczeń medycznych – wiedza tajemna?

Andrzej Musiałowicz – Wiceprezes Zarządu House Domowa 

Opieka Sp. z o.o., współzałożyciel Stowarzyszenia Menedżerów 

Opieki Zdrowotnej

Ustawa refundacyjna z perspektywy przewlekle chorej 

osoby – trendy w dopłatach pacjentów do leków

Stefan Bogusławski – Prezes Zarządu, Sequence HC Partners 

Sp. z o.o.
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Prelegenci

Magdalena Władysiuk, MD, MBA – Prezes Stowarzyszenia CEESTAHC i Vice-prezes 

HTA Consulting. Ekspert w dziedzinie EBM i HTA. Autorka kilkudziesięciu analiz z zakresu 

HTA oraz polskich i zagranicznych publikacji. Członek Grupy ds. opracowania wytycznych 

przeprowadzania oceny technologii medycznych AOTM. W latach 2006–2007 konsultant 

Ministerstwa Zdrowia Serbii w projekcie Banku Światowego.

Zbigniew Derdziuk – Prezes Zakładu Ubezpieczeń Społecznych od 2 października 2009, 

były minister-członek Rady Ministrów w pierwszym rządzie Donalda Tuska, sekretarz 

stanu w KPRM w rządach Jerzego Buzka i Kazimierza Marcinkiewicza.  

Marek Wójcik, PHD – Zastępca Sekretarza Generalnego Związku Powiatów Polskich, 

Dyrektor Biura ZPP. Absolwent i doktorant Szkoły Głównej Handlowej – zarządzanie 

organizacjami ochrony zdrowia. Koordynator i realizator wielu projektów z zakresu 

ochrony zdrowia, m.in. współautor Narodowego Programu Zdrowia 2007 – 2015. 

Wyróżniony przez Puls Medycyny, w latach 2008 i 2011 jako jedna z najbardziej 

wpływowych osób w ochronie zdrowia. 

Andrzej Musiałowicz – Wiceprezes Zarządu House Domowa Opieka Sp. z o.o. 

Zastępca Dyrektora Agencji Oceny Technologii Medycznych d/s Wyceny i Taryfi kacji 

Technologii Medycznych w latach 2006-2010. Współzałożyciel i wieloletni członek władz 

Stowarzyszenia Menedżerów Opieki Zdrowotnej, członek Rady Doradczej STOMOZ, 

od 2004 członek Rady Doradczej STOMOZ, odznaczony Złotą Honorową Odznaką 

STOMOZ (2000) i Złotym Krzyżem Zasługi (2011). Felietonista „Służba Zdrowia“.

Stefan Bogusławski, MD – Prezes Zarządu, Sequence HC Partners Sp. z o.o., 

wiodącej w Polsce fi rmy badawczo -  doradczej specjalizującej się w badaniach rynku 

farmaceutycznego i medycznego. Konsultant Polskiego Centrum Statystyki Medycznej. 

W latach 2006-2007 kierownik regionalny IMS Health w Europie Środkowej (Central 

Europe Region – Polska, Austria, Czechy, Słowacja, Węgry). Specjalista w zakresie 

polskiego rynku zdrowia, w tym szczególnie rynku leków.

Alric Rüther, MD – Kierownik Zakładu Jakość opieki zdrowotnej w Instytut Jakości 

i Efektywności w Ochronie Zdrowia, Kolonia, Niemcy.

W latach 2001-2007 Prezes niemieckiej Agencji Oceny Technologii Medycznych (DAHTA), 

2006-2009 Wiceprzewodniczący Międzynarodowej sieci agencji ds. Oceny Technologii 

Medycznych (INAHTA). Współzałożyciel niemieckiego Cochrane Centre.
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O Obiadach Czwartkowych

Intelektualne Obiady Czwartkowe stanowią swoisty rodzaj ustawicznego 

samokształcenia. Spotkania realizowane są przez Stowarzyszenie CEESTAHC www.

ceestahc.org. Uczestnicy spotkań przygotowują kolejno wykłady i warsztaty na 

określone tematy związane z Evidence Based Health Care, refundacją, pricing’iem, oceną 

nielekowych technologii medycznych, farmakoekonomiką, metodyką analiz fi nansowych 

oraz specyfi cznymi aranżacjami organizacyjnymi w ochronie zdrowia.

Zakres tematyczny obejmuje: 

zagadnienia analityczne (EBM, HTA, BIA),

zagadnienia związane z EBHC, polityką refundacyjną i cenową,

ubezpieczenia zdrowotne.

Uczestnikami są osoby zaproszone przez Stowarzyszenie CEESTAHC. Zwykłe 

obiady czwartkowe organizowane są w co drugi czwartek w godzinach 16.00-19.00 

w Krakowie w Domu Polonii – Rynek Główny 14.

Uroczyste Obiady Czwartkowe realizowane są kilka razy w roku, stanowiąc 

rodzaj podsumowania okresu kilku miesięcy spotkań. W czasie Uroczystych Obiadów 

Czwartkowych prezentowane są te wykłady z obiadów zwykłych, które cieszyły 

się największym zainteresowaniem oraz wykłady 2-3 zaproszonych ekspertów 

„zewnętrznych”. W Uroczystych Obiadach Czwartkowych oprócz zarejestrowanych 

uczestników obiadów zwykłych udział mogą brać również osoby zaproszone imiennie 

przez Stowarzyszenie CEESTAHC. Niektóre Uroczyste Obiady Czwartkowe organizowane 

są we współpracy z innymi instytucjami.

Nazwa „obiadów” wzięła się oczywiście od historycznych obiadów czwartkowych króla 

Stanisława Augusta Poniatowskiego. Były to spotkania intelektualistów polskich 

organizowane na wzór paryskich salonów literackich. W latach 1770-77 odbywały 

się regularnie co tydzień we czwartki na Zamku Królewskim w Warszawie, a latem 

w Łazienkach. Celem spotkań były rozmowy na tematy związane ze sztuką oraz nauką.

Wszystkie wykłady planuje się w języku polskim (choć możliwe są wyjątki – drugim 

językiem „wykładowym” jest angielski). Po każdym wystąpieniu przewidziano czas na 

sesję pytań i odpowiedzi. W połowie spotkania zaplanowano 30-minutową przerwę. Czas 

zakończenia uroczystego obiadu czwartkowego jest szacunkowy, gdyż wystąpienia lub 

dyskusje mogą się przedłużyć.

•

•

•
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Warunki udziału Uczestnictwo osób zaproszonych w Uroczystym Obiedzie 
Czwartkowym jest bezpłatne.

Liczba miejsc jest ograniczona.

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest zgłoszenie 
uczestnictwa poprzez rejestrację w Systemie Zamówień 
Elektronicznych na stronie www.ceestahc.org, 
e-mailem na adres: sekretariat@ceestahc.org 
lub faksem na numer +48 12 396 38 39
CEESTAHC wyśle potwierdzenie przyjęcie zgłoszenia drogą 
elektroniczną.

Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 5 marca 2012.

Wszystkie wykłady planuje się w języku polskim (z jednym 
wyjątkiem). Po każdym wystąpieniu przewidziano czas na 
sesję pytań i odpowiedzi. Czas zakończenia uroczystego 
obiadu czwartkowego jest szacunkowy.
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Dane uczestnika
Imię i nazwisko

Firma/instytucja

Adres

Kod pocztowy Miejscowość

Telefon/faks

Telefon komórkowy

E-mail

Uwagi

Zgłaszam chęć udziału w Uroczystym Obiedzie Czwartkowym, organizowanym przez  
Stowarzyszenie CEESTAHC 19 maja 2011 w Warszawie. Oświadczam, że zapoznałem 
się z warunkami udziału w Uroczystym Obiedzie Czwartkowym.

ew. podpis, pieczątka


